关于开展职工公益心理体检的通知

各基层工会：
为加强对职工的人文关怀，提高职工心理保健意识，进一步关爱职工的身心健康，经研究，区总工会将面向武进职工开展心理体检。现将有关事项通知如下：
一、心理体检对象
武进区范围内各机关、企事业单位职工。
二、心理体检流程
1.体检申报。各单位工会向武进区职工服务中心提出体检需求，并提交心理体检职工名单（见附件1），发送到指定邮箱（1771802139@qq.com）。每单位申报人数不超过200人。
2.信息导入。职工心理服务中心将心理体检职工名单导入心理体检测试系统，并选定测试量表。
3.组织实施。各单位工会组织本单位职工用手机扫描二维码，填写手机号和密码（一般是手机后六位数）登陆测试系统，独立完成指定的心理量表。（具体操作见附件2）
4.报告领取与发放。体检结束后两周内，到武进区职工服务中心三楼统一领取心理体检报告，并发放给职工。
联系方式
武进区职工服务中心：姚瑶  86313336
职工心理服务中心：吴老师15335008511（微信同号）、郭老师15380028511（微信同号）
特别提醒
1．职工心理体检是武进区总工会“关注职工心理，守护美好生活”职工心理服务项目中的重要内容，请各单位认真对待，积极参与，并做好宣传发动工作。
2．武进职工心理体检是武进区职工服务中心和武进区湖塘馨香心理工作室的合作项目，职工和单位无需缴纳体检费用。
3．职工心理体检分为在职职工心理体检和新入职职工心理体检（入职一年内）。

附件：1.心理体检职工名单

      2.心理体检操作指南
常州市武进区总工会
                                 2021年3月10日

附件1
  漕桥小学 （学校）心理体检职工名单

工会主席  徐华新 手机号 13815011015
	在职职工

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
（1980-03-08）
	移动电话
	备注

	1

	1967-07-10

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	新入职职工（入职一年内）

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
（1980-03-08）
	移动电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

附件2
心理体检操作指南

1．ID/学工号/编号/手机号：请输入心理体检职工名单上的电话号码。
2．密码：请输入心理体检职工名单上电话号码的后六位。
3．点击【登录】按钮，进入“心理体检告知”阅读页面。
4．点击【我知道了，开始测评】，进入“心理体检量表”选择页面。
5．按顺序选择指定量表进行测试，直至做完所有量表。
- 2 -
- 1 -